432) 1519 ottobre 15, Camerino *

In un atto di quietanza rogato nella contrada di Mezzo è teste “*Gregorio Iohannis Barbericti de Camerino*”. ANC, 1324, notaio Pierantonio di Venanzio, cc. 533r-534v.

433) 1519 dicembre 3, Camerino *

In un atto di protestatio, rogato in casa dell’arcidiacono Niccolò Vicomanni, è presente come teste il “*magistro lignorum Iohanne ser Antonii*” (ANC, 283, notaio Girolamo di ser Francesco, cc.n.n.).

434) 1519 dicembre 7, Camerino *

Reciproca quietanza tra “*magister Iohannes ser Antonii*” da una parte e Federico di Francesco, che agisce anche per il figlio Piermatteo, dall’altra. L’atto è rogato “*in domibus ecclesie Adnuptiate Vignalium de Camerino*” (ANC, 283, notaio Girolamo di ser Francesco, cc.n.n.).

435) 1520, Sanseverino

Pierantonio (Acciaccaferri) ripara la quintana. ACS, Introito e Esito (1519-1523), vol. 17, c. 110r; Pallotto 1971, p. 262.

436) 1520 gennaio 3, Ascoli

Maestro Sebastiano di maestro Domenico da Sanseverino abitante ad Ascoli e **maestro Grifone di maestro Francesco di maestro Giovanni da Ascoli** promettono ai sindaci della chiesa del monastero femminile di Santa Margherita ad Ascoli di lavorare un coro con sedie duplici sulla base di un disegno di mano di entrambi i maestri, al prezzo di tre fiorini per ogni stallo entro il successivo mese di agosto. ANA, Atti di Pietro Martelleschi, vol. 339, c. 272v- 273r – 274r; Fabiani 1952, doc. 25, p. 175.

Dicta die. Magister Bastianus magistri Dominici de Sancto Severino de Marchia habitator civitatis Asculi et magister Grifonus magistri Francisci magistri Iohannis de Asculo et quilibet ipsorum de per se etc. et eorum et cuiuscunque ipsorum bona, plena, libera, genuina et spontanea voluntate etc. et per se ipsos et eorum heredes et successores etc. omni meliori modo etc. promisserunt convenerunt et pactum fecerunt expressum etc. magnifico viro Ioanni Francisco Astolti de Viderochis de Asculo, Iacobo Antonio ser Antolini et Bernardino alias Carlino Matabchie de Asculo sindicis ecclesie Sancte Mar-

garite de Asculo et monialium eiusdem, de quo syndicatu dicit apparere manu ser Marci Georgii ser Antonii de Esculo notarii publici ut ut dicitur [273 r.] rogati et fratri Antonio ordinis fratrum Minorum in ecclesia Annumpciate de Asculo presenti, stipulanti et recipienti etc. pro se ipsis et nominibus quibus laborare facere et fabricare in dicta ecclesia Sancte Margarite corum de ligno et facere sedias duplices eo modo et forma et secundum designum factum et designatum per dictos syndicos in quadam carta de papiro ad manus dicatorum magistri Bastiani et magistri Grifonis. Et hoc fecerunt ex eo quia dictis Iohannes Franciscus, Iacobus et Berardinus alias Carlino, sindici dicte ecclesie promixerunt dare solvere et pagare dictis magistro Bastiano et magistro Grifoni ducatos tres de Marchia [273 v.] pro qualibet sedia duplicata solvendo de centinaria in centinaria et dare tabulas chiodos et omnia alia necessaria e oportuna ad dictum laborerium fiendum per dictos magistrum Bastianum et magistrum Grifonum. Et finire dictum laborerium et corum et sedias duplicatas ut supra infra terminum et per totum mensem augusti proxime venturum etc. Et casu quo non expleverint infra dictum terminum et per totum mensem augusti ex nunc prout ex tunc dicti magister Bastianus et magister Grifonus perdant laborerium factum usque ad finem dicti [274 r.] mensis augusti. Que omnia etc. promisserunt dicte partes hinc inde etc. omni tempore actendere et observare et contrarium non facere vel venire etc. sub pena dupli prezii dicti laborerii etc. promisserunt etc. obligaverunt etc. renuntiaverunt etc. iuraverunt etc.